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Rådhusets Julkalender 2011 

Tjugofyra konstnärer kommer örebroarna nära  
 
Den 1 december går återigen startskottet för Rådhusets Julkalender. En Julkalender som har fått en 
självklar plats i Örebros stadsbild under decembermånad. Då får vi veta hur 16 länskonstnärer och 
åtta gästkonstnärer tolkar årets tema ”Nära”.  
 
Julen är för många en tid att vara nära.  
‐ Kopplingen till julen var en av orsakerna till att vi tyckte att just ”nära” var ett passande tema till 
årets Julkalender, säger producenten Richard Kennett. Temat bjuder på en indirekt koppling till julen, 
samtidigt som temat är brett och kan tolkas på en mängd olika sätt. Nära är också högaktuellt idag i 
en global värld där allt är nära men samtidigt så långt borta.  
 
I år är åtta av de 16 utvalda länskonstnärerna nya och har inte deltagit Rådhusets Julkalender 
tidigare. 
‐ De senaste åren har vi haft en ganska stor procent återsökande konstnärer, förklarar Richard. Det är 
verkligen roligt att projektet är fortsatt populärt och att det sker en kontinuerlig förnyelse i form av 
nya konstnärer från länet.  
 
Precis som tidigare år delfinansieras Julkalendern av lucksponsorer från näringsliv och organisationer.  
‐ Det är dessa företag och organisationer som möjliggör denna sagolika konstattraktion i Örebro varje 
år, avslutar Richard. 
 
Hur tar sig konstnärerna an utmaningen Nära? Det första svaret får vi kl. 17:02 den 
1 december då lucka nummer ett i Rådhusets Julkalender 2011 öppnas. 
 
 
För mer information och högupplösta bilder 
Besök www.radhusetsjulkalender.se  
eller kontakta Richard Kennett, SOUL, telefon 019‐123 125, 070‐545 7818 
e‐post: richard@souldesign.se 
 
  
 
Fakta om Rådhusets Julkalender 
Rådhusets Julkalender består av 24 nya konstverk skapade av bildkonstnärer. Förstorade 
reproduktioner av konstverken är monterade i ljuslådor som sitter framför 24 fönster på Rådhuset. 
Varje dag, från och med den 1 december öppnas dagens lucka exakt kl.17:02 (22:30 på Julafton). 
Ljuslådorna lyser fram till trettonhelgen. Därefter visas originalkonstverken för allmän beskådning på 
Örebro konsthall.  

Arrangemanget är ett projekt i samverkan mellan Örebro kommun, näringslivet och producenten 
Richard Kennett, SOUL. 


